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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001, 
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru


	
	«
	09
	»
	08
	2023г.  №
	208
	
	


О внесении изменений в  постановление
Администрации Комсомольского муниципального района
от 09.08.2022 г. № 246 «О лимитах потребления электро- и

теплоэнергии муниципальными учреждениями и структурными подразделениями Администрации Комсомольского муниципального района, финансируемыми за счет средств районного бюджета на 2023 год»
В связи с обеспечением хозяйственной деятельности Управления образования Администрации Комсомольского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 09.08.2022 г. № 246 «О лимитах потребления электро- и теплоэнергии муниципальными учреждениями и структурными подразделениями Администрации Комсомольского муниципального района, финансируемыми за счет средств районного бюджета на 2023 год» следующего содержания:

1.1. В приложении № 2 к постановлению:

лимиты потребления тепловой энергии на 2023 год  по Управлению образования Администрации Комсомольского муниципального района (МКДОУ детский сад № 8 «Сказка») изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления земельно-имущественных отношений Кротову Н.В.
	Глава  Комсомольского 

муниципального  района
	
	О.В.Бузулуцкая


Приложение  к постановлению

Администрации Комсомольского

 муниципального района

от 09.08.2023 г. № 208
Изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 09.08.2022 г. № 246 «О лимитах потребления электро- и теплоэнергии муниципальными учреждениями и структурными подразделениями Администрации Комсомольского муниципального района, финансируемыми за счет средств районного бюджета на 2023 год»
	Лимиты потребления тепловой энергии на 2023 год

	Управление образования Администрации Комсомольского муниципального района

	МКДОУ детский сад № 8 «Сказка»

	
	с. Подозерский
	с. Октябрьский

	
	МУП «Подозерское ЖКХ»
	МУП «Подозерское ЖКХ»

	Месяц
	Гкал
	Сумма
	Гкал
	Сумма

	январь
	35,0
	97069,35
	41,89
	223172,32

	февраль
	30,4
	84311,66
	32,44
	175155,53

	март
	27,6
	76546,12
	27,7
	151802,27

	1 кв.
	93,0
	257927,13
	102,03
	550130,12

	апрель
	9,8
	27179,42
	10,99
	47419,30

	май
	
	
	
	

	июнь
	
	
	
	

	2 кв.
	9,8
	27179,42
	10,99
	47419,30

	июль
	
	
	
	

	август
	
	
	
	

	сентябрь
	
	
	
	

	3 кв.
	
	
	
	

	октябрь
	35,5
	106107,73
	33,5
	172784,29

	ноябрь
	39,5
	118063,53
	34,5
	177942,03

	декабрь
	47,0
	140480,65
	40,0
	206309,60

	4 кв.
	122,0
	364651,91
	108,0
	557035,92

	2023 год
	224,80
	649758,46
	221,02
	1154585,34


